Ten ważny rezultat kosztował nam tylko dwóch ludzi ranionych.

Wycinanie lasów czynnie postępuje.

#### KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa, 1 (13) Marca.

ROZKAZ DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO.

Z dnia 6 (18) Lutego 1853 r.

Przez postanowienia Rady Administracyjnej.

W Wydziale Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, zatwierdzony: Pomocnik Szefa Biura w Zarządzie Inspektora Głównego służby zdrowia w Królestwie, Sekretarz Kollegialny Ludwik Skrodzki, pełniącym obowiązki

Pomocnika Naczelnika powiatu Stopnickiego w gubernii Radomskiej.

*Przez rozporządzenia Komisyj Rządowych i władz oddzielnych.*

W Wydziale Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, mianowani: Lekarz 2 klasy Konstanty Momiuzko, pełniącym obowiązki Pomocnika Lekarza powiatu Łomżyńskiego.

W Wydziale Komisji Rządowej Sprawiedliwości, mianowani: pełniący z tymczasowej delegacji Urząd Pisarza Sądu Pokoju Okręgu Żelechowskiego, Radzca Honorowy Dominik Sadowski, pełniącym obowiązki Pisarza Sądu Pokoju Okręgu Szadkowskiego, ze starszeństwem od dnia 13 (25) Października 1850 roku; Podpisarz Sądu Pokoju Okręgu Krasnostawskiego, Sekretarz Kollegialny Stanisław Makowski, pełniącym obowiązki Pisarza tegoż Sądu; Podpisarz Sądu Policji Poprawczej Wydziału Kaliskiego Rudolf Bojek, pełniącym obowiązki Pisarza Sądu Pokoju Okręgu Żelechowskiego; Dziennikarz Trybunału

W Biurze Marszałka Szlachty gubernii Lubelskiej, mianowany: Starszy Kancellista Kancellaryi Marszałka Szlachty gubernii Lubelskiej, Andrzej Gwoździowski, pełniącym obow. Dziennikarza Archiwisty tejeż Kancellaryi, licząc od dnia 27 Listopada (9 Grudnia) 1852 roku.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, na przedstawienie JO. Xięcia Feldmarszałka, Głównodowodzącego armiją czynną, za okazaną w czasie epidemii r. z., szczególną gorliwość i poświęcenie się osobiste: mianować raczył Kawalerem Orderu Św Anny 2 klasy, Młodszeo Ordynatora Szpitala Wojskowego w